
第十屆 全澳舞龍（九節龍）公開賽 

參賽項目報名表 

 

 

隊伍資料： 

 

參賽隊伍名稱：  

聯絡人：  聯絡電話：  

TEL / FAX：  E-MAIL：  

 

 

參賽組別及項目 (請在選報項目下面打『』) 

 

參賽組別、項目 

公開組 青少年組 

  

 

自選套路 夜光龍 競速舞龍 障礙舞龍 

    

 

 

 

負責人簽名：                        

 

 

屬會蓋章：                          

 

 

報名日期：                          

 

 

 

 

 



第十屆 全澳舞龍（九節龍）公開賽 

參賽人員報名表 

 

參賽隊伍名稱：                      

 

參賽主題：                          

 

NO. 職務 姓名 性別 出生日期 運動員編號 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

 

簽名蓋章：                                  日期： 
 


